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Budapest X. [

Eladd egyediilallé hazrész - csaladi haz hangulattal!

Kivald lehetdséget kinalunk: 49 m2-es, 2 szobas hazrész, amely
2020-ban teljes kord felljitdson esett at.

Az ingatlan kllonlegessége, hogy egy tarsashaz bels6 udvaraban
helyezkedik el, mégis olyan, mintha egy 6nallé csaladi hazban élne
az Uj tulajdonos. Az otthon 6nall6 helyrajzi szamon szerepel,
lakasként van nyilvantartva, igy hitelezhet6.

Fébb jellemzdbk:

- 49 m? alapterulet

- 1+1 félszoba, praktikus elrendezés
- teljes koru feldjitas 2020-ban

- csendes, bels6 udvari elhelyezkedés

Az ingatlan ideadlis valasztas lehet elsd lakasnak vagy befektetésnek
egyarant!

Tovabbi részletekért, hivjon bizalommal!(Akar hétvégén is!)
K.M.

Type
[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0
00000
N
[0
N
[0
Inner height

0ooo
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

390665

00 - 000000
49 m?

20 m?

20

69 m?
00000

a0

Tégla
0000000

0o
Yes

Yes

No

1967
Eszaknyugat
2.8 m

16300 HUF
No



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:m.kiss@gdn-ingatlan.hu




